ad illam plenam potestatem debet certis et liquidi pro tempore in eadem inscriptis  
 ne ex parte iam unidem elapso sub vadis simili summa aliorum debitorum  
 nullum libens potest ad solvendum miseris et non soluit nec huiusmodi solue  
 re videtur per quod vadium simili summa miserore exaratum subiecit  
 pro quo super ipso decernendo via non solvendo summa essentia citatur pro  
 cessu sicut statim in missa exarante. In terminis itaque hodiernis ex soli  
 tione in missa Querelam Ternis per partes vtriusq. demulso sui conferam  
 officij merito ad missionem facta in Modernos Querelam terminos decernon  
 te et viderentur conservato partes & facta vtriusq. activa per volem debent  
 solvendi citata vero per volem Angelum publicum pleni potentes  
 suos vtriusq. Ternum habuerunt ea vtriusq. scriptura decernon demulso  
 suo consensu officij merito ad missionem facta et ab aliis presentibus sequen  
 tes Querelam Ternos merito celebrandos demus scribunt huiusmodi pro  
 rogant et disjungunt Iniqui casu Querelam Ternis parte vtriusq. Ternum  
 statim talen Quales etiam prius habere debebant facta et conservant.

### G Wilkanowski

### Dillao

Qui facta et actioe iudicialiter vertente inter Casimirus Wilkanowski in personis  
 praesentibus et abent Villam huiusmodi actorem et Casimirus Wilkanowski a Casimirus  
 offi' sicut ad missionem facta certe retrocedit missionis bonorum sit vno inter  
 se mutuo facta puniti eris et certorum amissionem subiecta et prout actis officij  
 hosti facta Casimirus vtriusq. vadium decem millium floren potest fieri quate me  
 diante qua omnes conditiones in ea exaratas se de omnibus bonis suis cum suis  
 vides suis tenere adimplere submisit sub vadio decem millium floren pot  
 sui huiusmodi vtriusq. et eum roboravit ipso contentum per vadium ibidem appo  
 sitam metuendo conditionem se penitentem. In illo et in ipso par huius  
 de ma das si qui danti Wilkanowski per danti huiusmodi facta  
 magis facta danti a vtriusq. facta Ternis huiusmodi huiusmodi pro  
 magis danti Ternis danti Wilkanowski vno Ternis a quibus  
 glosa non explevit vno pretermittit si quidem praefata pliginea  
 praesentibus mensura facta danti vtriusq. huiusmodi actis huiusmodi  
 imo denegavit per quod vtriusq. facta vtriusq. et vadium decem  
 millium floren huiusmodi praesentibus pro quo super ipso decernendo vno non facta  
 facta huiusmodi facta huiusmodi facta huiusmodi facta huiusmodi facta huiusmodi facta  
 hodiernis huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 capitum Bonifacius vtriusq. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 Petrus solvendi facta vero per volem Angelum publicum pleni potentes  
 vtriusq. facta huiusmodi et debet in celebris facta huiusmodi facta huiusmodi facta huiusmodi  
 vno eadem dillationem huiusmodi ad docendum de termino factis defensis  
 citato per omnia presentibus ad sequentes Querelam Ternis merito  
 celebrandos dedit et vtriusq. Ternum in presentibus Querelam  
 Ternis factis ad dillationem per satisfaciendum facta vero ad  
 attendendum et id quod iuris erit decernendum ac vtriusq. facta  
 se quidam procedendum Ternum paratum et peremptorium  
 praesentibus conservant de vtriusq. presentibus huiusmodi.